
1; 
! 

1 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

MODIFICA DECRETO ALCALDICIO N°866 
DEL 28 DE ABRIL DEL 2017, QUE APRUEBA 
CONTRATO EN CALIDAD DE HONORARIOS 
DE ALINE YAÑEZ ARRIAGADA 

Independencia, 1 9 MAY 2017 

~" j<·· -;e, 

DECRETO ALCALDICIO N° .,;¡i ¡ ~ /2017 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El 
Decreto Alcaldicio N°866, de 28 de Abril del 2017; el correo electrónico de fecha 
04 de mayo del 2017 del Coordinador Administrativo DAEM; y en uso de las 
facultades que me confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades, 

DECRETO: 

MODIFÍCASE el Decreto Alcaldicio N°866, 
del 28 de Abril del 2017, que aprueba Contrato sobre prestación de servicios a 
honorarios de ALINE SCARLETT YAÑEZ ARRIAGADA: 

DONDE DICE: 
... a contar del 20 de Marzo del 2017 y hasta el 31 de Enero del 2018. 

DEBE DECIR: 
... a contar del 01 de Marzo del 2017 y hasta el 31 de Enero del 2018. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE a 
las Direcciones y Departamentos que correspondan, y hecho, ARCHÍVESE. 

TRANSCRITO A: Alcaldía- Secretaría Municipal- Control- Finanzas- Dideco­
Secpla - Daem (3) - Contabilidad Daem - Oficina de Partes. 


